



KMS CONSULT ApS

Balle Husevej 14
8600 Silkeborg
CVR-nr. 32141161

Årsrapport 01.04.2023 - 31.03.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.09.2024

Kristoffer Mads Ilsøe Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 31.03.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KMS CONSULT ApS

Balle Husevej 14

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32141161

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.04.2023 - 31.03.2024

Direktion

Kristoffer Mads Ilsøe Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Der har ikke været Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 25 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse har oplyst, at den vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til at understøtte den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret de kommende år gennem driften.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(22.500)	(4.860)
Andre finansielle omkostninger		(2.272)	(206)
Resultat før skat		(24.772)	(5.066)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(24.772)	(5.066)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(24.772)	(5.066)
Resultatdisponering		(24.772)	(5.066)

Balance pr. 31.03.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0	7.500
Varebeholdninger		0	7.500
Likvide beholdninger		15.753	33.025
Omsætningsaktiver		15.753	40.525
Aktiver		15.753	40.525

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(212.972)	(188.200)
Egenkapital		(87.972)	(63.200)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		93.657	93.657
Anden gæld		68	68
Kortfristede gældsforpligtelser		103.725	103.725
Gældsforpligtelser		103.725	103.725
Passiver		15.753	40.525
Going concern	1		
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(188.200)	(63.200)
Årets resultat	0	(24.772)	(24.772)
Egenkapital ultimo	125.000	(212.972)	(87.972)

Noter

1 Going concern

Selskabets ledelse har oplyst, at den vil stille likviditet til rådighed for selskabet i det omfang, det er nødvendigt for at sikre den fremtidige drift.

Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt efter principperne for going concern.

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bag of Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
